



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SEÇÃO DE AQUISIÇÕES - SEAQ/CAPAT/SAO

PLANILHA DE ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo: SEI n. 0001571-83.2023.6.04.0000

Objeto: Cotação de uniforme para contratação de Assistente Administrativo

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
01	Calça jeans, na cor azul marinho.	4	Unidade	R\$ 86,27	R\$ 345,08
02	Camisa polo, na cor branca, de boa qualidade, com identificação da empresa.	4	Unidade	R\$ 72,26	R\$ 289,04
03	Camisa polo, na cor azul, de boa qualidade, com identificação da empresa.	4	Unidade	R\$ 72,50	R\$ 290,00
04	Cinto preto, tipo social.	2	Unidade	R\$ 78,33	R\$ 156,66
05	Sapatos, tipo social, na cor preta, em couro sintético de boa qualidade, com ou sem cadarço, com solado antiderrapante, com palmilha acolchoada, antiodor.	2	Unidade	R\$ 177,53	R\$ 355,06
06	Meias pretas, 100% algodão.	8	Unidade	R\$ 12,63	R\$ 101,04
VALOR ESTIMADO DA DESPESA					R\$ 1.536,88

Notas:

1. Valores unitários obtidos através de pesquisa de preços nos termos da IN n. 65/2021-SEGES/MP.